PRESIDEN

APROVADO (A) NA SESSÃO If2Q1
d1L2± jaP0 R

\vos cow,

MESA DA c.m.IFA. 	LI_QAC22

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°. 119 /2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, indica, ao Sr. Francisco
Alves Pereira Júnior — Gerente Regional da Empresa Baiana de Água e
SaneamentoS.A. - EMBASA — Paulo Afonso, solicitando vistoria na rede de
esgoto do Residencial Josefino Teixeira, uma vez que moradores relataram um
grande problema com insetos e pragas.

Sala das Sessões em 28 de março de 2022.

Valmir Araújo da Rocha
-Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  +9 1
EM 	 de 20n

.
r, Istrativa ~.1

JUSTIFICATIVA

Em tempos atuais, visto que o COVID-19 tem causado uma alarmante
congestão no sistema de saúde de todo o pais, nós como intermediadores da população
perante o executivo, se faz necessário atentarmos ao máximo intuito de evitar os riscos de
doenças para nossa população. Quando presente ao requerido local, juntamente com a
população, pude constatar que no Residencial supracitado encontra-se com infestação de
insetos e pragas. Sendo assim é de extrema necessidade e urgência para a população, que
este problema seja resolvido.

	00000001
	00000002